
UNe

VISTO:

El expte. 4296/2012, por el cual se solicita la designación de la Dra.
Hilda López de Rosales como dictante del curso "Aspectos Éticos y
Legales", como actividad complementaria dentro de la Carrera de
Especialización en Endodoncia; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. Hilda López de Rosales como dictante del
curso "Aspectos Éticos y Legales", como actividad
complementaria dentro de la Carrera de Especialización en
Endodoncia.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A UN Y UN DÍA DEL MES DE MARZO
DEL AÑO DOS MIL DOCE.

~
Pral. ra. M RTA M. SPADILlERO de LUTRI

SECRETARIA-A-CADEMICA
FACULTAD DE ODONTOLOGiA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE cORDOBA

Prof. Dra. MARIA R. del CARMEN VISVISIAN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESOLUCIÓN N°: 33
/ et


